UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA 30/10/2018

Cidade: BELEM PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO Pag: 1
Eixo: HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

Listdo dos Aprovados na Analise do Projeto de Pesquisa

Inscricdo Nome Identidade

11815 DANNYEL TELES DE CASTRO 6822727-PC/PA
12221 DARLENE DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS 3766361-SEGUP/PA
11309 LILIANE DA SILVA FRANCA CORREA 2775001-SEGUP/PA
11364 MARCIO BARRADAS SOUSA 3066324-SEGUP/PA
10620 MARINALDO PANTOJA PINHEIRO 2416194-SEGUP/PA
10840 MARIO ALLAN DA SILVA LOPES 6257584-PC/PA
11531 RENATA SILVA DA COSTA 4997943-SEGUP/PA

FINAL
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Cidade: BELEM PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO Pag: 2
Eixo: SABERES CULTURAS E EDUCAQAO INCLUSIVA NA AMAZONIA

Listdo dos Aprovados na Analise do Projeto de Pesquisa

Inscricdo Nome Identidade

12060 FRANCISCO BEZERRA DA SILVA NETO 2697949-SEGUP/PA
10900 HUBER KLINE GUEDES LOBATO 4671954-SEGUP/PA
11737 KATIA DO SOCORRO CARVALHO LIMA 1638510-SEGUP/PA
11031 SUZIANNE SILVA TAVARES 6143409-SEGUP/PA
11164 WALDMA MAIRA MENEZES DE OLIVEIRA 5846733-SEGUP/PA

FINAL
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Cidade: BELEM

Eixo: LINGUAGEM POETICA E EDUCAGAO NA AMAZONIA

Listdo dos Aprovados na Analise do Projeto de Pesquisa
Inscricdo Nome

11350
12073
12127
11029

DIA ERMINIA DA PAIXAO FAVACHO
MARCIA DA SILVA CARVALHO
MICHELLE FEITOSA MAGNO FURTADO
SILVANY SANTANA DE OLIVEIRA COSTA

FINAL

PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO-DOUTORADO

Identidade

3510872-SEGUP/PA
1459058-SEGUP/PA
3099960-PC/PA

2750403-SEGUP/PA
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Cidade: BELEM

PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO-DOUTORADO

Eixo: FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS

Listdo dos Aprovados na Analise do Projeto de Pesquisa
Inscricdo Nome

11798
11754
11709
10650
11807
11195
11705
11959
11726
11048

ANDERSON PORTAL FERREIRA
ANDRE ALVES SOBREIRA

DINA CARLA DA COSTA BANDEIRA
FERNANDA REGINA SILVA DE AVIZ
GLAUCIA DE NAZARE BAIA E SILVA

JORGE LEONIDAS MARTINS GONCALVES
MICHELLE CASTRO DA SILVA HOLANDA
REGIANE DE ASSUNCAO COSTA

RITA DE CASSIA FLORENCIO ROCHA KASAHARA
VANJA ELIZABETH SOUSA COSTA

FINAL

Identidade

3897668-SEGUP/PA
4514227-PC/PA
1997520-SEGUP/PA
4240084-SEGUP/PA
2364270-SEGUP/PA
203223415-DETR./PA
3736375-SEGUP/PA
2418035-SEGUP/PA
3271067-SEGUP/PA
1858841-SEGUP/PA
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